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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81805050N

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit BODE FOOTBALL MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Lagjja Qesarak, Rruga Dalip Topi, Pallati 
Zaimaj, Shkalla 1, Kati 6, Ap.22-25 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Perfaqesim te sportisteve profesioniste ose amatore te 

regjistruar prane klubeve sportive vendase dhe te huaja, ne 
negociata per punesimin ose transferimin e tyre prane ketyre 
subjekteve. 2.Konsulence per zhvillimin dhe menaxhimin e 
karrieres per sportiste profesioniste ose amatore te regjistruar 
prane klubeve sportive vendase dhe te huaja. 3.Perfaqesim te 
sportisteve profesioniste dhe amatore prane organeve 
juridike sportive vendase dhe te huaja. 4.Ndermjetesim 
ndermjet klubeve sportive vendase ose te huaja dhe 
sportisteve profesioniste ose amatore per punesimin ose 
transferimin e tyre. 5.Adminstrim, perfaqesim, konsulence 
dhe ndermjetesim per administrimin e te drejtave personale 
jo-pasurore te lidhura me imazhin e shoqerive tregtare 
sportive, klubeve sportive dhe sportisteve profesionistw ose 
amatorw, vendas apo te huaj. 6.Komercializimin e logove 
dhe brand-eve te shoqerive tregtare sportive, klubeve 
sportive dhe sportisteve profesioniste ose amatore, vendas 
apo te huaj.7.Marketingun dhe promovimin e sportisteve 
profesioniste te regjistruar prane klubeve sportive vendase 
dhe te huaja per transferimin e te drejtave sportive dhe 
ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit (shitje, huazim, 
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shkembim). 8.Krijimin e partneriteteve me agjenci 
marketingu ose sportive vendase dhe te huaja me qellim 
tregtimin e produkteve sportive, transferimin e sportisteve 
profesioniste. 9.Çdo aktivitet tjeter te njohur me ligj. 
Franci Bode10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FranciBode
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BODE FOOTBALL MANAGEMENT
Web site: www.bfm.al
E-Mail: franci@bfm.al  
Telefon: 0692802626  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-807943-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263835-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja_viti 2018 .pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese Pasqyrat Finaciare_viti 2018_bode football management sh.p.k.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D5867-F3B5-4BA8-BD2C-D4421FD2F538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549B8C1-43B6-471D-9D1C-DE7BEF3A8A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0D7C58-8757-45DC-9170-9F4D6C3C48F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A269990-A751-44FD-8B36-44B80FA867BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA1F9EC-53E7-4B72-A037-8DC230D7C95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A26F66A-5CEF-4FF9-9FBB-C3AD75B0B791


3

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535676-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet shpjeguese Pasqyrat Finaciare_viti 2018_bode football management sh.p.k.pdf
Akti i miratimit te bilancit_2019_BFM sh.p.k.pdf

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688505-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2020_bfm.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve_viti 2020_bfm.pdf

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791491-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 28.09.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lorin Burba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franci Bode")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("900,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franci Bode")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("90,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934119-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72CB103-5CD5-4C52-B689-D73D7DC2B972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587425C0-24C5-4805-BD33-2F3C7C4D48AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABA7DD8-D06C-4A3E-9DE8-7F81ED2F7BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860BBA75-6628-42D2-BBCD-329845FC7B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF7EAA8A-86BF-4A84-A664-A730E2046476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215B51E2-43FF-489A-B3B6-9938AF468226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB94F2-653E-4421-9E3E-C9E6CB3E512C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79326518-7616-4DE1-95B6-85404AE63A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4F1F5-B5B8-433E-9E85-273CFE8B63C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F4F1F5-B5B8-433E-9E85-273CFE8B63C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5749E472-F569-4A8B-9FC4-749128E83C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455428E4-73A5-4DB8-AE5B-BC8B8BD8B649
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_viti 2021_bode football management.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti i miratimit te bilancit_2021_BFM sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6135576B-59AB-4DF5-A3FD-942189238839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD68BDC-84E3-4AFC-ABF3-A4039B0072EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F7B3F-E02E-491D-88ED-84DC53D7B8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA71AE3D-9F8C-4A36-9F06-32E8FD8A8053

